





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	воздушно-пылевая среда	аэроакустический шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	низкочастотное излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20/20	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21/20	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
22/20	Транспортный участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
23/20	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
24/20	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
24/20	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 30.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (подпись) Зыков Александр Вячеславович (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ (дата) 29.01.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель генерального директора по производству \_\_\_\_\_  
 (подпись) Силантьев Сергей Юрьевич (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ (дата) 29.01.2021

инспектор по кадрам \_\_\_\_\_  
 (подпись) Петрова Екатерина Анагольевна (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ (дата) 29.01.2021

главный конструктор \_\_\_\_\_  
 (подпись) Дончевский Евгений Викторович (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ (дата) 29.01.2021

начальник цеха \_\_\_\_\_  
 (подпись) Грищенко Михаил Юрьевич (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ (дата) 29.01.2021

начальник цеха \_\_\_\_\_  
 (подпись) Стрельников Виталий Владимирович (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ (дата) 29.01.2021

специалист по охране труда II категории \_\_\_\_\_  
 (подпись) Михайлова Татьяна Владимировна (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ (дата) 29.01.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4571

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Агафонов Дмитрий Михайлович  
(Ф.И.О.)

30.12.2020  
(дата)